

V É G Z É S

kérelmezőnek – **Helyi Választási Iroda** kérelmezett ellen **választási névjegyzékkel kapcsolatos igény** tárgyában indult nemperes ügyben a bíróság a kérelmezőnek a kérelmezett 23495-1/2014/XXV. számú határozata ellen benyújtott fellebbezését **elutasítja**.

A végzés ellen nincs helye fellebbezésnek.

I N D O K O L Á S

A kérelmezett helyi Választási Iroda – a fellebbezéssel érintett 23495-1/2014/XXV. számú határozatával a kérelmező átjelentkezési kérelmét elutasította. Megállapította, hogy tartózkodási helyét, melyre a kérelmet beadta a választások kitűzését megelőző 30. nap után létesítette, ezáltal a törvényes követelményeknek nem tett eleget.

A kérelmező a határozat ellen fellebbezést nyújtott be. Előadta, hogy az elutasító határozat megalapozatlan, kérte az átjelentkezési kérelemnek történő helyt adást. Indokolásul arra hivatkozott, hogy évekkal ezelőtt létesítette tartózkodási helyét, csak az azt feltüntető lakcímkártya került – érvényességi idejének lejárta miatt – kicserélésre.

A Helyi Választási Iroda Vezetője 2014. október 10. napján az elutasító döntés elleni fellebbezésének nem adott helyt. Rögzítette, hogy a kérelmező tartózkodási helye 2014. július 21. napján megújítás hiányában megszűnt, majd ezt követően – új tartózkodási címeként – 2014. szeptember 23-án létesítette ugyanazon címet tartózkodás helyül.

A fellebbezés nem megalapozott.

A bíróság a rendelkezésre álló iratok alapján a határozat érdemét tekintve megállapította, hogy a Helyi Választási Iroda megfelelően alkalmazta a Ve. 307/A. § (1) és a 2/2014(VII.24.) IM rendelet 9. § (1) bekezdését.

A bíróság az iratok és a beszerzett Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala Nyilvántartása alapján megállapította, hogy a kérelmező tartózkodási helye 2014. szeptember 23. napjától érvényes lakcím, így kérelme teljesítésére nem volt törvényes lehetőség.

Budapest, 2014. október 10.

Lovász Andrásné dr. sk.
bíró

A kiadmány hitelül: